СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

О прекращении полномочий

главы администрации поселения

Филимонковское в городе Москве

В соответствии с пунктом 2 частью 10 статьи 37 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г. Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», Законом г. Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«О муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения

Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Прекратить 13 мая 2024 года полномочия главы администрации

поселения Филимонковское в городе Москве Благова Дмитрия

Александровича, в связи с заявлением об отставке по собственному

желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

 13 мая 2024 года № 14/1